
                                                                            ЧЕТВРТА ГОДИНА
Р. Бр. Име и презиме Год./ 

група
Училиште

Општина
Ментор зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно  награда

1 Алексиј Тасиќ IV ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 25 25 25 100 I

2 Марио Ванчоски IV СОУ Гимн. „Славчо Стојменски“ Штип Ефче Арсова Нехтенина 5 25 15 5 50 III

3 Тео Србиноски IV Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Петар Соколоски, Марија  0 25 0 23 48 III

4 Магдалена Мучева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 22 23 0 0 45 III

5 Бранко Јангеловски IV ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 2 10 0 37 III

6 Бојан Дамјановски IV Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Петар Соколоски, Марија  20 15 0 0 35 III

7 Дафина Дејкоска IV ПСУ „Јахја Кемал“‐ Струга Струга Nevzat Solak 3 15 10 5 33 III

8 Христијан Захарчев IV СОТУ "Ѓорги Наумов" Битола Наташа Петровска 2 15 10 2 29 Пофалница

9 Антонела Владева IV Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Петар Соколоски, Лидија  2 5 15 5 27 Пофалница

10 Сара Тошевска IV Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Петар Соколоски, Марија  5 10 10 2 27 Пофалница

11 Константин Ѓоргиевски IV Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Петар Соколоски, Марија  0 17 3 5 25 Пофалница

12 Ацевска Ана IV С.О.У „ Таки Даскало “  Битола Димовска Анета 0 15 0 3 18
13 Миша Веселински IV ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 2 2 10 2 16
14 Дамјан Стојанов IV ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 2 2 10 1 15
15 Ана Савевска  IV СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 0 5 0 0 5


